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Zir Vadisi kazılarında neler oldu

FETÖ'nün kumpaslarından Zir Vadisi kazılarında TEM Şube Müdürü olan Hamdi
Selçuk Odatv'ye bir açıklama yaptı.

Odatv'de dün tarihi bir buluşmanın haberi vardı.

FETÖ'nün kumpaslarından Zir Vadisi kazılarında TEM Şube Müdürü olan Hamdi Selçuk ile Zir Vadisi kazıları nedeniyle
yıllarca hapis yatan ve hapiste iken oğlunu kaybeden Yarbay Mustafa Dönmez, Hanefi Avcı'nın oğlunun düğününde
karşılaşmış ve uğradığı kumpasa dair konuşmuştu.

Murat Ağırel'in dünkü yazı ile duyurduğu olayın ardından Hamdi Selçuk da Odatv'ye bir açıklama yaptı. "Dönmez'e sadece
görevimiz gereği savcı talimatı üzerine olay yerinde olmamızı yanlış değerlendirip bizi suçlamasının doğru olmadığını
anlatmaya çalıştım" diyen Selçuk, "Dönmez, 'avukatımla görüş' deyince Avukat Şule hanımla ofisinde görüştüm" ifadelerini
kullandı.

Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk'un kardeşi de olan Hamdi Selçuk'un açıklamalarının tamamı şöyle:

"2007-2009 arası Ankara TEM Şube Müdürü, 2009-2010 arasındada TEM Şubeden sorumlu Emniyet Müdür Yardımcısı
olarak görev yaptım.

Haberde konu edilen Zir Vadisi kazılarında Şube Müdürü,Kozmik Oda aramalarında Emniyet Müdür Yardımcısı idim.
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Zir Vadisi aramalarında, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca adı geçen tarihte ekli kroki ile birlikte gönderilen arama
yazısında ilk defa ismini duyduğum ve giderken zor bulduğum Zir Vadisinde; Metruk bir bina, adım veya metre gibi bir
tarifin olduğu kroki ve sonunda bir çukur ve çukurun içinde çeşitli mühimmatlar bulundu.

Kısaca özetlemeye çalıştığım bu duruma gelmeden olayın akışını özetlemek isterim.

ÇUKURDA BİR KÜTLE İLE KARŞILAŞINCA

 İstanbul Başsavcılığının evrakı elime geçer geçmez ilgili Büro Amirine Cumhuriyet Savcısı ile görüşülmesini talimatına göre
hareket etmelerini; bu çerçevede Bölgenin Askeri Bölge olup olmadığının ivedilikle tespit edilmesini, olması halinde Merkez
Komutanlığına bilgi verilerek Olay yerine birlikte eşzamanlı gidilmesini ve gerekli tedbirlerin birlikte alınmasını istedim.
Ekipler olay yerine tedbirler alınmış şekilde geldiğinde elimizde bulunan Kroki belirleyici bir unsurdu ve hemen çukurun
olduğu yere götürdü. İlk etap da mühimmat olup olmadığı bilinmediğinden rahat bir şekilde kroki sıralaması takip edildi ve
Bombacı Serdar isimli arkadaşımız çukurda bir kütle ile karşılaşınca kendi konusu ile ilgili olabileceğini söyleyerek Bombacı
Kıyafetini giydi diğer personeli olay yerinden uzaklaştırdı ve Savcı ile görüşüldü olay yerine geleceği talimatı alınarak
beklenmeye başladı. Savcı geldiğinde kısa bir hoş geldiniz görüşmesi yaptım. Onun dışında bir temasım olmadı.
Sonrasında ele geçen mühimmatlar,tutanaklar, kayıtlar ortadadır. Tutanaklara itiraz vs hususlar hukuk yoluyla
değerlendirilmelidir.

APAR TOPAR ŞUBEYE GEÇTİM

Yanlış hiçbir iş ve eylemin değil Zir vadisi veya Kozmik Oda Araması; Kamuoyunda Ergenekon olarak bilinen
soruşturmalarda Polis Müdürü olarak yer almadım. Bülent Arınç olayından sonradan haberim oldu. Evde istirahat
halindeyken apar topar şubeye geçtim, Kozmik Odanın bulunduğu mahale de hiç uğramadım. Bilgi akışı hiç olmadı. Ne
maiyetimdeki personelden nede Hakim Savcı grubundan

Hanefi Avcı saygı duyduğum bir meslek büyüğümdür. Cezaevinden çıkınca bir telefon görüşmemizde bana Mustafa
Dönmez ile cezaevinde birlikte kaldıklarını benimle ilgili olumsuz bir düşüncesinin olduğunu kendisinin de Dönmez'e
hitaben yanlış düşündüğünü söylediğini, kendisiyle görüşmemin uygun olacağını söyleyince 'Hay Hay Müdürüm' dedim.
'İstanbul, Sakarya, Ankara fark etmez' dedim. Sonrasında müsait olmadığı şeklinde haber gelince bende bu konuyu
unuttum.

Hanefi Avcı'nın düğününe oğluma değil eşimle gittim. Düğünde Dönmez'i görünce sona doğru kalkarken çıkışta bir baba
olarak oğlu için başsağlığı dilediğimi, Hanefi Avcı'nın 'konuşsan iyi olur' demesi üzerine de kendisine 'Hamdi Selçuk ve
Bombacı Serdar Yıldız'ı bu konuda sorumlu tutarsanız haksızlık yaparsınız' dedim.

ORADA BULUNMAKTAN BAŞKA BİR ROLÜMÜZ YOK

Çünkü her ikimizin de Zir Vadisi konusunda görevi gereği orada bulunmaktan başka bir rollerinin bulunmadığını söyledim.
Yanında eşi bulunan Dönmez, 'avukatımla görüş' deyince Avukat Şule hanımla ofisinde görüştüm.

Sabri Uzun yine saygı duyduğum bir meslek büyüğümdür. Bir gün beni aradı ve 'Senin Oğlun Harp Okulu'na mı gidiyor, ben
öyle bilmiyorum' dedi. Devamında Yavuz Selim Demirağ'ın kitabının bilmem kaçıncı sayfasında oğlumu Harp Okulu
öğrencisi olarak yazıyordu. Yavuz Beyin telefonunu bularak kendisine bunu neye dayanarak yazdığını oğlumun bırakın
Harp Okulu öğrencisi olmasını, başvuru bile yapmadığını, broşürünün bile evimize girmediğini söyleyince, kendisine böyle
bir bilginin geldiğini benim itiraz etmemem sonucunda gerçek sandığını ve diğer baskılarda da yayınladığını, bundan
sonraki baskılardan kaldıracağını söylemiştir. Sabri Uzun söylemese haberim yine olmayacaktı. Ana teması bu olan
görüşmenin bir yerinde Dönmez konuşulmuş olabilir ama 'Beni Dönmez'le görüştür' gibi bir durum asla söz konusu
olmamıştır.

KİM YANLIŞ YAPTIYSA HESABINI VERSİN

'Görev süresi bitmeden açığa alındı' ifadesi de doğru değildir. Kararname ile Merkeze alındım. Beni bu göreve getiren
Devletimin alırken gösterdiği iradeye de saygı duydum. Hiçbir şekilde Dava konusu da yapmadım. 17-25'den sonra ne
yaptığım ve Devletin arşivleri ortadadır.

2012 yılında 1.Sınıf Emniyet Müdürlüğüne terfimin malum yapı tarafından engellenmeye çalışıldı, zoraki terfiim sonrasında
yaklaşık 1.5 yıl Merkezde Müfettiş olarak görev yaptım. 17-25 Aralık Operasyonlarından tam 2 ay sonra Artvin'e il Müdürü
olarak atandım. 

Demokrat, Özgürlükçü ve Muhafazakar bir yapıya sahip olduğumu söyleyebilirim. Kul hakkına kasteden hiçbir işin
içerisinde bulunamam. Karşımdaki insanın fikri, inancı, düşüncesi ne olursa olsun, insanlara eşit ve adil ve eşit
davranırım. Dönmez'e sadece görevimiz gereği savcı talimatı üzerine olay yerinde olmamızı yanlış değerlendirip bizi
suçlamasının doğru olmadığını anlatmaya çalıştım. Emniyet içerisinde kimin ne olduğu bugün ortaya çıkmıştır.
Operasyonlarda kim zerre kadar yanlış yaptıysa hesabını versin isterim." 
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